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PROTOKOLL STYREMØTE 2 2023     

Tid: Mandag 16. januar 2023 kl. 17.30 

Sted: Landbrukets Hus, Hollendergata 5, Oslo 

 

Til stede: Marit Helene Lund, Margrethe Henden Aaraas, Liv Østeng Halvorsrud, Kate Nørve 

og Maren Kjølberg. 

Meldt frafall: Christin Retvedt, Trude Skage Andersen og Live Grøndahl fra 

Bygdeungdomslaget.  

 

Sak 1.2.23: Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Godkjent 

 

Sak 2.2.23: Godkjenning av styreprotokoll 1/2023 

Vedtak: Godkjent 

 

Sak 3.2.23: Nytt fra: 

a) Akershus Bondelag     

Helge orienterte. Det viktigste arbeidet nå er innspill til jordbruksforhandlingene basert på 

forarbeidet til lokallagene. De er spent på utfallet av årets forhandlinger. Det er ingen vinnersak å 

si at matvareprisene må ytterligere opp. -Vi må likevel si fra om at vi må ha mer penger! 

Årsmøtet står også på agendaen. Det skal arrangeres 15. mars på Losby Gods.                                                                                                                      

b) Akershus Bygdeungdomslag  

Det forelå ikke ny informasjon fra laget.  
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c) Norges Bygdekvinnelag 

Siste nytt er lokallagsutsendingen fra sentralleddet. Der er det mye interessant informasjon!  

Vedtak: Tas til orientering 

 

Sak 4.2.23: Økonomi v. Kate  

Årsregnskap (resultat og balanse) er under arbeid. Det skal inn i årsmeldinga for 2022 så snart 

den foreligger. Kate innhenter også undertegnet revisjonsrapport til årsmeldinga. Styret 

diskuterte forslaget hun presenterte til budsjett for 2023.  

Vedtak: Kate sender ut på epost forslaget til budsjett for 2023 som alle styremedlemmene gir 

rask respons på. 

 

Sak 5.2.23: Sosiale medier og strategi v. Margrethe (hvis noe å melde) 

Vedtak: Margrethe tar ansvaret for blest om distriktsårsmøtet i sosiale medier  

 

Sak 6.2.23: Sonerunden (hvis noe å melde) 

Liv og Christin har sendt brev til sine soner om årsmøtet og generell informasjon om det som 

skal skje gjennom 2023. Maren kontakter sin sone i nær fremtid, og det samme gjør Kate.   

Vedtak: Tas til orientering  

 

Sak 7.2.23: Studiearbeid v. Maren 

Kurset «Ta ordet» som var planlagt torsdag 16. februar blir avlyst på grunn av dårlig 

oppslutning. De som har meldt seg på får beskjed om at kurset ikke blir noe av.  

Kursrekka høsten 2023 skal settes opp. Foreløpig har vi mottatt støtte fra Smebøls 

landbrukslegat. De bidrar med totalt 20.000 kroner. Det er planlagt i alt tre kurs. Styret diskuterte 

hvem man kan spørre om å være medarrangør og hvem man kan søke kursstøtte fra. Det nye 

styret tar arbeidet videre.  

Vedtak: Styret avlyser «Ta ordet»-kurset og Maren legger ut informasjon om det på sosiale 

medier. Maren får samtidig ansvaret for å ta kontakt med aktuelle medarrangører og bidragsytere 

til kursrekka i 2023.   
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Sak 8.2.22 Årsmeldinga 2022 

Liv, Margrethe og Marit har starta prosessen. Bondelaget har sendt sin rapport. Vi venter rapport 

fra Bygdeungdomslaget. Styret har ikke forslag til noen resolusjon til årsmøtet. I generaldebatten 

er vi derimot innstilt på å oppfordre deltagerne til å engasjere seg lokalt i debatter om f.eks 

matvareprisene.  

Vedtak: Styremedlemmene blir oppfordret til å komme med innspill til tema i generaldebatten 

på det siste styremøtet før distriktsårsmøtet.  

 

Sak 9.2.23 Utdeling av priser  

Styret diskuterte hvor mange av de 4 tradisjonelle prisene som skal deles ut for 2022. Aktuelle 

priser er følgende:  

1) Stå på-prisen: *Deltar på arrangement som ABK lager til for lokallagas styrer og 

medlemmer. *Nytenkning og kreativitet. *Innlemmer noe av NBK og ABK sine 

arbeidsplaner i sin egen. * Ivaretar «det gode bygdeliv» (kultur og historie) og er synlige i 

bygda.  

2) Best i vekst-prisen: Det laget som har vervet flest medlemmer siste året.  

3) Unge bygdekvinner-prisen: Det laget som har vervet flest medlemmer under 40 år.  

4) Best på sosiale medier-prisen: Det laget som har flest presseoppslag, best på Facebook 

og på hjemmesidene etc. 

Vedtak: Styret vil, som i fjor, dele ut de to prisene som lar seg måle i tall.  

 

Sak 10.2.23: Distriktsårsmøtet 11. mars 2023 

Styret fikk orientering av leder Marit om den praktiske tilretteleggingen og hvem som gjør hva. 

Tilbudet fra Eidsvoll 1814 er bekreftet og ny kunngjøring er sendt til lokallagslederne 19. januar.  

Så langt er det ikke meldt inn saker fra lokallag. Styret ønsker å fremme følgende sak: «Skal vi 

fra 2024 arrangere Distriktsårsmøtet og Inspirasjonssamling over en helg (to dager) med 

overnatting på hotell slik det var før 2020?»  

Siden vi holder distriktsårsmøtet like ved Eidsvollsbygningen, får de som ønsker det tilbud om 

omvisning på utvalgte steder i bygget i forbindelse med lunsjen.    

Saksdokumentene med endelig program, liste over delegater og saksdokumenter sendes ut 

seinest to uker før årsmøtet.                                                                            

Styret diskuterte notatet med fordeling av ansvar og arbeidsoppgaver på distriktsårsmøtet. 

Vedtak: Saken som er foreslått over legges frem for årsmøtet. Marit forbereder saken og legger 

den frem med forslag til vedtak. Listen over forslag til ansvar og arbeidsoppgaver legges til 

grunn for hvem som gjør hva i gjennomføringen av distriktsårsmøtet.  
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Sak 11.2.23 Eventuelt 

Vi trenger sponsorer som kan annonsere i årsmeldinga for 2022.  

Vedtak: Kate tar ansvar for å følge opp aktuelle sponsorer.  

 

Sekretær 

Margrethe Henden Aaraas 

 


